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انتقاد سعداوی از دایی و عزیزی
فولاد در شوک جنجال خداداد

یکشنبه در بازی فولاد - سیاه جامگان اتفاقات  �
عجیبی رخ داد. در اواخر بازی داور بازی یک 
پنالتی برای میزبان بازی، فولاد، گرفت. خداداد 
عزیزی، سرمربی ابومسلم در اعتراض به این 
پنالتی قصد داشت بازیکنانش را از زمین بیرون 
بکشد؛ دقیقا مثل همان کاری که علی دایی در 
بازی سپاهان- نفت تهران در حال انجام آن بود. 
عزیزی هنگامی که از سوی داور هم اخراج شد، 
از فرمان داور تمکین نکرد و با تأخیر زمین را ترک 
کرد. این تنش های سرمربی ابومسلم در نهایت 
باعث شد داور تصمیم خود را عوض کند و پنالتی 
از فولادی ها گرفته شود. عزیزی هم مثل دایی از 
شلوغ کاری هایش نتیجه گرفت. در ابتدا اعلام شد 
نعیم سعداوی، سرمربی فولاد خوزستان از داور 
خواسته تا تصمیم خود را عوض کند. سعداوی، 
اما یکشنبه شب در برنامه تلویزیونی شب های 
فوتبالی این موضوع را رد کرد. «برخلاف چیزی که 
عنوان شده است من نگفتم که داور پنالتی نگیرد. 
مگر با حرف من پنالتی اعلام شد که با حرف من 
رأی داور برگردد. مگر می شود حین بازی بروند 
چک کنند و نظرشان را عوض کنند. مگر کشتی 
است که ویدئو چک داشته باشد؟». اتفاقات بازی 
باعث شد هواداران فولاد شدیدا اعتراض کنند و 
حتی صندلی های ورزشگاه را بشکنند. بازیکنان 
فولاد هم اعلام کردند از لیگ کنار می کشند. نعیم 
سعداوی هم از سمت خود استعفا داد. سعداوی 
درباره استعفایش گفت: «من از سرمربیگری 
فولاد استعفا داده ام. استعفای من به دلیل 
اتفاقات بازی است و یک سری مسائل داخلی 
که امیدوار هستم با رفتن من این مشکلات حل 
شود». او درباره کنارکشیدن فولاد از لیگ گفت: 
«خیلی سخت است که با این همه تلاش چنین 
اتفاق هایی بیفتد. بازیکنان من ۶۰ دقیقه، ۱۰ نفره 
تلاش کردند. برای بازیکنان خیلی سخت است 
تلاش کنند و نتیجه اش این شود. تصمیمی که 
در آن زمان گرفتیم این بود که در لیگ شرکت 
نکنیم». تعدادي از رسانه ها از حرکت خداداد 
عزیزی و تکرار رفتار علی دایی انتقاد کردند. 
سعداوی هم به انتقاد از این دو هم بازی سابقش 
پرداخت: «من از دوستان قدیمی خودم که 
خاطرات خوبی با آنها دارم، گله دارم. با تمام 
احترامی که برای عزیزی و دایی قائلم، آنها رسم 
و رسومی راه انداخته اند که به فوتبال ما ضربه 
می زنند؛ همه این اتفاقات را دیدند». به هرحال این 
نگرانی وجود دارد با نتیجه ای که دایی و خداداد 
از حرکتشان گرفتند، این رفتار بین مربیان باب شود 
که تا تصمیمی برخلاف میلشان گرفته  می شود، 

تصمیم بگیرند تیم را از زمین بیرون بکشند. 
سرمربی مستعفی فولاد شدیدا به مسئولان 
کمیته داوران هم اعتراض کرد. او معتقد است 
داور بازی با دیدن فیلم بازی و فشار مربیان 
حریف رأیش را برگردانده، نه با مشورت داور 
چهارم. «داور چهارم، ناظر بازی و عزیزی به 
سمت دوربینی که کنار ما بود، رفتند و صحنه را 
بازبینی کردند؛ چیزی که به آن ویدئو چک گفته 
می شود و در رشته های کشتی و والیبال داریم و 
برای اولین بار بود که در فوتبال ما در تمام دنیا 

اتفاق افتاد».

صعود بانوان والیبالیست
 از مرحله اول

تیم ملی والیبال زنان ایران، با پیروزی برابر  �
مالدیو به مرحله دوم رقابت های انتخابی 
قهرمانی جهان راه یافت. شاگردان مایدا چیچیچ، 
بعد از شکست نپال، روز گذشته مقابل مالدیو 
به میدان رفتند که موفق شدند تیم میزبان را 
در سه ست متوالی با امتیازهای ۲۵ بر ۴، ۲۵ 
بر ۱۲ و ۲۵ بر ۱۵ از پیشِ رو بردارند. بانوان ایران 
با کسب عنوان اولی این مسابقات در منطقه 
آسیای مرکزی، جواز شرکت در مرحله بعدی این 
انتخابی را به دست آوردند. مرحله دوم یا نهایی 
مسابقات انتخابی قاره آسیا با حضور ۱۰ تیم در 
دو گروه برگزار می شود که یک گروه پنج تیمی به 
میزبانی قزاقستان (گروه الف) و پنج تیم دیگر 
هم به میزبانی تایلند (گروه ب) با هم رقابت 
می کنند. چین، قزاقستان، استرالیا، کره  جنوبی، 
تایلند، ویتنام، کره  شمالی، چین تایپه و تانگو 
تیم های حاضر در این مرحله هستند. این برای 
نخستین بار است که تیم ملی والیبال زنان ایران 
حضور در رقابت های انتخابی قهرمانی جهان را 

تجربه می کند. 

ایگور کولاکوویچ به تهران رسید
گزینه دوم سرمربیگری تیم ملی والیبال برای  �

مذاکره با مسئولان فدراسیون والیبال بامداد امروز 
به تهران آمد. کولاکوویچ در زمان حضورش 
در ایران، رقابت های هفته بیست ویکم لیگ 
برتر باشگاه های کشور را نیز تماشا خواهد کرد. 
استویچف بلغارستانی، گزینه اول هدایت تیم   ملی 
کشورمان، هفته گذشته به ایران آمد و دو دیدار 
از هفته نوزدهم لیگ برتر را از نزدیک دید. باید 
دید فدراسیون والیبال از میان این دو گزینه ، کدام 
مربی را انتخاب می کند. البته فدراسیون پیش از 
این اعلام کرده بود درصورتی که استویچف جواب 

مثبت بدهد، ایگور دیگر به ایران نمی آید. 

دریچه

هوری: فعلا نمرده ام
دروازه بان صنعت نفت آبادان ضمن ابراز  �

ناراحتی از انتشار شایعه درگذشت خود بر اساس 
سانحه تصادف، تأکید کرد پیگیر منبع انتشار این 
شایعه غیراخلاقی خواهد بود. حسن هوری درباره 
شایعه ای که بامداد دیروز مطرح شد، گفت: «اینکه 
چنین شایعه ای درباره من منتشر شد برای من 
اهمیتی ندارد، اما افرادی که این شایعه را مطرح 
کردند نباید به مردم و خانواده من فکر می کردند؟ 
اگر این خبر به گوش مادرم یا همسرم می رسید، چه 
فاجعه ای پیش می آمد؟ درحال حاضر در اندیمشک 
هستم و فعلا نمرده ام! ضمن اینکه اصلا تصادفی 
نکرده ام که در آن دچار حادثه شوم. البته خدا را 
شکر دوستان خیلی سریع به من گفتند و من هم 
فورا خانواده ام را در جریان گذاشتم تا پس از شنیدن 
آن شوکه نشوند. از تمام افرادی که این شایعه کثیف 
را راه انداخته بودند، شکایت می کنم و تا آخر هم 
پیگیر این ماجرا خواهم بود و تک تک آنها را پای میز 
قانون خواهم کشاند». بامداد دیروز شایعه  عجیبی 
در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه حسن 
هوری، کاپیتان تیم فوتبال نفت آبادان در سانحه 
رانندگی جان خود را از دست داده است. با اعلام 
این شایعه از سوی صداوسیمای خوزستان این خبر 
همه جا پخش شد. تلویزیون خوزستان که خبر را 
به صورت زیرنویس اعلام کرده بود، دقایقی بعد آن 

را تکذیب کرد. 

کفاشیان:
 اینفانتینو هم نمی تواند برای 

استقلال کاری کند
علی کفاشیان معتقد است نمی توان برای رفع  �

محرومیت استقلال کاری کرد. کفاشیان، نایب رئیس 
اول فدراسیون فوتبال درباره درخواست سیدرضا 
افتخاری برای حل مشکل باشگاه استقلال گفت: 
«من به  عنوان یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال 
وظیفه خود می دانم که اگر کاری از دستم برمی آید 
در این زمینه انجام دهم. ما به دنبال پیداکردن 
راه حلی برای برطرف کردن مشکل باشگاه استقلال 
هستیم». او در پاسخ به این سؤال که با توجه به 
رابطه خوبی که با اینفانتینو، رئیس فدراسیون 
جهانی فوتبال دارد، چقدر به حل این مشکل امیدوار 
است، گفت: «من در این مورد قولی نمی توانم بدهم، 
اما از سه، چهار روز پیش که افتخاری موضوع را با 
من در میان گذاشت به دنبال راه حل هستم. در این 
مورد، تا قبل از اینکه اقدامی صورت نگرفته است، 
نمی توان با قاطعیت اظهارنظر کرد. متأسفانه در این 
پرونده رأی صادر شده است و این موضوع کار ما 
را سخت تر می کند. وقتی رایی صادر می شود، حتی 

اینفانتینو هم نمی تواند کاری انجام دهد».

۴ دقیقه، حداکثر زمان درمان 
خونریزی کشتی گیران

مداوای  � زمان  کشتی  جهانی  اتحادیه 
خونریزی های کشتی گیران حین مسابقه را اعلام کرد. 
در مجموع، چهار دقیقه برای درمان خونریزی در 
تمام مسابقه برای هر کشتی گیر در نظر گرفته شده 
است. بعد از چهار دقیقه (جمع کل مسابقه)، اگر باز 
هم خونریزی ادامه داشت، مسابقه متوقف می شود 
و کشتی گیر مصدوم به دلیل مصدومیت، بازنده 
محسوب می شود. محاسبه زمان از هنگام ورود 

پزشک به تشک شروع می شود. 

ندا شهسواری قهرمان انتخابی
 تیم ملی پینگ پنگ

ندا شهسواري نفر اول پینگ پنگ زنان ایران  �
مقتدرانه عنوان قهرمانی رقابت های انتخابی تیم 
ملی را از آنِ خود کرد. شهسواری با کسب ۵۴٫۵ 
امتیاز در دو مرحله از این مسابقات، صدر جدول را 

به خود اختصاص داد.

خبر
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سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
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همین چند وقت پیش در تهران و در 
زمان برگزاری رقابت های جهانی کشتی 
اتفاق جالبی رخ داد؛ در شرایطی که 
کشتی گیران آمریکایی از پذیرایی خیره کننده 
ایرانی ها شگفت زده بودند، فریاد «یواس اِی، 
یواس اِی» تماشاگران آنها را احساساتی 
هم کرد. کشتی گیران آمریکایی که به 
وضوح حس کرده بودند ایرانی ها با آنچه 
سیاست مداران آمریکایی توصیف کرده اند، 
تفاوت اساسی دارند، به وجد آمده بودند و 
یکی پس از دیگری ابراز امیدواری می کردند 
که دوباره و به زودی به ایران برگردند. این 
آرزو البته پیش از آن بود که دونالد ترامپ، 
به عنوان رئیس جمهور آمریکا معرفی 
شود، چون رئیس جمهور جدید، نیامده، 
دنیای ورزش و به ویژه رابطه ورزشی ایران 
و آمریکا را «شخم» زد! در قانون جدیدی 
که دونالد ترامپ به صورت ۹۰روزه وضع 
کرده، صدور ویزای آمریکا برای مردم هفت 
کشور از جمله ایران ممنوع شده. معنی اش 
کاملا مشخص است: اینکه هیچ ورزشکاری 

از کشورمان نمی تواند فعلا در هیچ تورنمنتی که در 
آمریکا برگزار می شود، شرکت کند. این موضوع فعلا 
در آمریکا به تصویب رسیده و هنوز  بندی مبنی بر 
استثناقائل شدن برای ورزشکاران یا دیگر مشاغل عنوان 
نشده است. عملی شدن این موضوع خیلی سریع 
رسانه های آمریکایی را به واکنش وا داشته و بسیاری 
با انتقاد از این تصمیم ترامپ، این مورد را در تضاد با 
روح ورزش دانسته اند. حتی عده ای از ورزشکاران مطرح 
این کشور هم به وضوح مخالفتشان را با چنین طرحی 
اعلام کرده اند. مایکل بردلی، کاپیتان تیم ملی فوتبال 
آمریکا یکی از تازه ترین چهره هایی است که در صفحه 
ایسنتاگرامش به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: 
«از تصمیم ترامپ خجالت زده شده ام». البته روز گذشته 
سایت روزنامه «نیویورک تایمز» در مطلبی به تنش های 
موجود اشاره کرد و خیلی بی پرده به رابطه ورزشی ایران 
و آمریکا به ویژه در عرصه کشتی پرداخت. در بخشی از 
گزارش این سایت آمده است: «در رشته کشتی، در سال 
۲۰۱۳ ایران، آمریکا، کوبا و روسیه نقشی کلیدی برای 
حفظ این رشته در مسابقات المپیک داشتند. کشتی گیران 
آمریکایی در سال های اخیر با استقبال گرمی در ایران 
روبه رو شده اند و کشتی گیران ایرانی به صورت مداوم به 

آمریکا سفر می کنند».
ایران و آمریکا در سال های اخیر نشان داده اند که از 
قدرت های اصلی کشتی آزاد در دنیا هستند و برای نجات 

این رشته ورزشی در بازی های المپیک، کشتی گیران این 
دو کشور هم ردیف همدیگر برای نجات این رشته وارد 
عمل شده اند. پس طبیعی است اولین رشته ورزشی 
که قربانی تصمیم جدید دونالد ترامپ می شود، همین 

کشتی است. 
ابهام درباره ورود کشتی گیران آمریکایی به ایران

حالا که دولت آمریکا تصمیم گرفته شهروندان ایرانی 
را به خاکش راه ندهد، موضوع برای مسئولان ورزش 
کشورمان هم کمی سخت شده؛ سخت از آن جهت که 
مسابقات جام جهانی کشتی قرار است تقریبا سه هفته 
دیگر در کرمانشاه بین هشت کشور برتر کشتی در دنیا 
برگزار شود که اتفاقا آمریکا هم یکی از آن کشورهاست. 
حالا با بیانیه ای که وزارت امور خارجه صادر کرده 
و در بخشی از آن صحبت از «مقابله به مثل» شده، 
هنوز مشخص نیست که کشتی گیران آمریکایی در این 
تورنمنت شرکت می کنند یا نه. در واقع در بخشی از 
بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: «دولت جمهوری 
اسلامی ایران برای پاسداری از حرمت و شأن تمامی آحاد 
ملت بزرگ ایران در داخل و خارج از کشور، با رصد دقیق 
آثار کوتاه و میان مدت تصمیم دولت ایالات متحده بر 
اتباع ایران، اقدامات متناسب حقوقی، کنسولی و سیاسی 
معمول خواهد داشت و ضمن احترام به مردم آمریکا 
و تمایز میان آنها و سیاست های خصمانه دولت ایالات 
متحده، برای حمایت از حقوق شهروندان خود تا زمان 

برطرف شدن محدودیت های توهین آمیز ایالات متحده 
علیه اتباع ایران، اصل عمل متقابل را اجرا می کند. به 
منظور نظارت بر اجرای این تصمیم و اتخاذ تدبیرهای 
مناسب و منطبق با منافع ملی در شرایط ویژه، سازوکاری 
با حضور دستگاه های ذی ربط در وزارت امور خارجه 
ایجاد شده است». حتی در گزارشی که نیویورک تایمز 
هم نوشته، به این مورد اشاره شده که مسئولان تیم 
ملی کشتی آمریکا هنوز نمی دانند برای آنها ویزای ایران 
صادر می شود یا نه. اگرچه توییتی که روز گذشته جواد 
ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان مبنی بر اینکه «همه 
کسانی که ویزای معتبر ایرانی دارند با خوشحالی از 
آنها پذیرایی می شود» کمی خیال ورزشکاران آمریکایی 
را راحت کرده ولی تصمیم قطعی در این مورد اعلام 
نشده است. رضا لایق دبیر فدراسیون کشتی در این مورد 
به فارس می گوید: «کارهای لازم را برای میزبانی از تمام 
تیم ها انجام داده ایم و مراحل اداری برای صدور روادید 
کشتی گیران آمریکایی نیز انجام شده است. مراجع قانونی 
درباره حضور آمریکایی ها در ایران تصمیم گیرنده هستند 
و ما هم از سیاست های نظام و دولت تبعیت می کنیم». 
این مشکل بخش اولیه ای است که کشتی گیران ایرانی و 
آمریکایی با آن دست و پنجه نرم می کنند چون در ادامه 
این رقابت ها کشتی گیران ایرانی هم هنوز نمی دانند در 
مسابقات جهانی ماه می  (اردیبهشت ۹۶) که در نیویورک 

برگزار می شود، برایشان ویزا صادر خواهد شد یا نه. 

تیروکمان و وزنه برداری ایران هم
در ابهام

درست مثل سردرگمی ای که کشتی گیران 
ایرانی و آمریکایی فعلا با آن دست وپنجه 
نرم می کنند، وضعیت کمانداران کشورمان 
مرحله  است؛ چهارمین  مبهم  هم 
رقابت های جهانی تیروکمان ۲۲ بهمن 
به میزبانی لاس وگاس برگزار می شود و 
فدراسیون مربوطه کشورمان خبر داده 
که کارها طبق برنامه پیش رفته ولی تابع 
تصمیم کلی هستند. محمدعلی شجاعی، 
رئیس فدراسیون تیروکمان به ایسنا 
دراین باره می گوید: «در این گونه موارد ما 
تابع سیاست های نظام و دولت هستیم. 
هر تصمیمی که اتخاذ شود، ما نیز تابع 
تصمیم آنها هستیم. البته سوابق دو، سه 
دهه اخیر نشان می دهد حتی در بدترین 
شرایطِ ارتباطی بین کشورها، مقوله ورزش 
استثنا بوده و درگیر مسائل سیاسی نشده 
است. بدون شک اگر مقوله ورزش تحت تأثیر 
مسائل سیاسی قرار بگیرد، کشوری که از این 
قضیه آسیب می بیند، خود آمریکاست، زیرا در چنین 
شرایطی از سوی IOC و فدراسیون جهانی زیر سؤال 
می رود». رئیس فدراسیون تیروکمان در ادامه هم گفت: 
«هنوز از سوی سفارت آمریکا برای لغو این سفر هیچ 
خبری به ما اعلام نشده و ما منتظریم تا چند روز آینده 
که به زمان برگزاری مسابقات نزدیک می شویم، ببینیم 
شرایط جدیدی پیش می آید یا خیر، به هر صورت ما 
تمام زمینه ها را برای اعزام ورزشکاران خود به آمریکا 
فراهم کردیم و ویزا نیز گرفته شده است. تا این لحظه 
مشکل خاصی ما را تهدید نمی کند». دیگر موردی که 
شاید در بازه ای طولانی تر ورزشکاران ایرانی را سردرگم 
کند، مربوط به رقابت های جهانی وزنه برداری است 
که آذرماه قرار است به میزبانی آمریکا برگزار شود. با 
این حال دبیر فدراسیون وزنه برداری در صحبت هایی 
که با فارس داشته، گفته برای رسیدگی به این موضوع 
زود است و شاید تا آن موقع این طرح موقتی ترامپ 
برداشته شود؛ غلامرضا سیاه پور می گوید: «این موضوع 
هنوز قطعی نشده و ظاهرا قرار است این قانون برای ۹۰ 
روز به صورت آزمایشی اجرا شود. از طرفی مسابقات 
جهانی آذرماه سال آینده برگزار خواهد شد و زمان 
زیادی برای روشن شدن تکلیف این قانون داریم. با توجه 
به اینکه جزئیات این قانون هنوز به صورت کامل تعریف 
نشده و از آن اطلاع دقیقی نداریم، فعلا نمی توانیم به 

صورت قطعی اظهارنظر کنیم».

آصف جاهد: برای ورود به ورزشگاه، باید بسیار زودتر راه می افتادم. قرار 
بود ساعت دو در ورزشگاه - که در میان ناژو (کاج) های بلند قرار گرفته 
و دکه های شورنخودفروشی چاردوبرش خودنمایی می کند- باز شود؛ ولی 
زمانی  که رسیدم، گفتند جا نیست و همه سکوها پر شده. شمار بسیاری 
مانند من، پشت در می کوشیدند خود را به درون برسانند. در این میان، 
بخت من به دلیل خبرنگاربودنم بیشتر بود و وارد ورزشگاه شدم. شور و 
حالی بود و این همه تماشاچی را تاکنون در این ورزشگاه دو هزارنفره ندیده 
بودم. برای نخستین بار بود که گروهی ۱۰نفره از ورزشکاران ایران برای 
انجام پیکارهایی به هرات سفر کرده بودند. این تیم در چارچوب پیکارهای 
هوشارافو به این استان آمدند و در یک بعدازظهر سخت، با ۹ مبارز افغان، 
رقابت کردند؛ هرچند در پایان شش مبارز افغان و سه نماینده از کشور 
ایران پیروز شدند؛ ولی کسی به نتیجه نگاه نمی کرد و همه آمده بودند این 
رویداد تاریخی را از نزدیک ببینند. با ورود مبارزان ایرانی به درون میدان، 
تماشاگران یک صدا با تشویق طولاني، به آنان خوشامد گفتند. در پایان هر 
پیکار هم مبارزان یکدیگر را در آغوش می گرفتند و به هم تبریک می گفتند. 
جوّ، جوی پرمهر بود و به گفته برگزارکنندگان این رقابت ها، آمده بودند «تا 
با مشت زنی، پیوند دوستی  را محکم تر» کنند. با همه اینها، این رقابت ها 
قرار است تا یکی، دو ماه دیگر در ایران هم برگزار شود تا این بار مبارزان 
افغان، میهمان شوند.  مسئولان ورزشی در هرات می گویند این نخستین و 

واپسین رویداد ورزشی میان افغان ها و ایرانیان در این شهر نخواهد بود و 
در پی آن هستند تا در آینده مسابقاتی مانند این برگزار کنند.  کشور ایران 
همواره در پیکارهای گوناگون میزبان تیم های افغانستانی بوده و نمونه 
باارزش، میزبانی از تیم ملی فوتبال این کشور بود که چهار مسابقه در 
چارچوب رقابت های انتخابی جام  جهانی و بازی های آسیایی با کشورهای 
سوریه، کامبوج و سنگاپور در مشهد و ژاپن در تهران انجام داد.  ولی پیش 
از اینها تیم های ورزشی هرات در پیکارهای گوناگون به ایران سفر کرده اند. 
تیم های تکواندو، کاراته، فوتبال و حتی تیم فوتبال توفان هریرود که یک 

دوره قهرمان لیگ  برتر افغانستان بود، اردوی تمرینی در شهر مشهد برگزار 
کرد. همچنین نمونه دیگرش سفر اخیر تیم فوتبال پیش کسوتان این استان 
بود که به مشهد رفتند و دیدارهایی با تیم های مختلف خراسان رضوی 
انجام دادند. خبر دیگری که این روزها هیجان ویژه ای در میان هواداران 
ورزشی به پا کرده، پیوستن فیصل شایسته کاپیتان تیم ملی فوتبال 
افغانستان به تیم فوتبال پیکان تهران است. او دیروز با این باشگاه تهرانی 
قرارداد بست. بسیاری در افغانستان به این کار، به دید مثبتی می نگرند، 
نه اینکه تاکنون هیچ بازیکن افغانستانی ای در فوتبال ایران حضور جدی 
نداشته است؛ ولی بسیاری امیدوارند از این راه بازیکنان رشد خوبی داشته 
باشند و بیشتر دیده شوند. پیش از این  هم اویس عزیزی، دروازبان تیم ملی 
فوتبال افغانستان قرار بود به تیم نفت تهران بپیوندد که مورد پذیرش کادر 
فنی این تیم قرار نگرفت. حضور او در تمرینات این تیم، شمار بسیاری از 
افغان های مقیم ایران را به ورزشگاه کشاند. اکنون فیصل می تواند دلیل 
حضور افغان ها در ورزشگاه های ایران باشد. شاید دور نباشد روزی که 
افغانستانی ها هم به نام لژیونر در یکی از تیم های مطرح لیگ خلیج  فارس 
دیده شوند.  به هرروی به دید می رسد با رفت وآمدهای کاروان های ورزشی 
و بازیکنان دو کشور، دوستی بیشتری میان مردم افغانستان و ایران ایجاد 
شود. از دید بسیاری یکی از راه های نزدیکی و مستحکم ترشدن دوستی، از 

همین ورزش می گذرد. 

هجدهمین قهرمانی پادشاه تنیس

تصمیم عجیب ترامپ روح ورزش را زیر سؤال برد

رابطه ورزشی ایران - آمریکا روی موج ابهام

مبارزه ایرانی ها در هرات، کاپیتان افغانستان در پیکان
دوستى بیشتر با ورزش

عکس روز

راجر فدرر، تنیس باز پرآوازه سوئیسی موفق شد با پیروزی مقابل رافائل نادال در فینال اوپن استرالیا، 
هجدهمین عنوان قهرمانی خود در رقابت های گرند اسلم را کسب کند. فدرر، نفر هفدهم جهان، در این دیدار که 
ال کلاسیکوی تنیس جهان لقب گرفته در رقابتی نفس گیر که سه ساعت و ۳۸ دقیقه طول کشید، رقیب دیرینه 
خود رافائل نادال را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد و برای پنجمین بار فاتح نخستین گرند اسلم سال شد.   فدرر 
۳۵ ساله، عنوان مسن ترین فاتح گرنداسلم از سال ۱۹۷۴ به بعد را به خود اختصاص داد. او پس از این قهرمانی 

گفت: «هیچ واژه ای نیست که بتوانم به زبان بیاورم». 


